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 2020-2021 akademik yılı güz dönemi dersleri yüz yüze verilecektir. Üniversitemiz 
Senato Kararı’nı görmek için tıklayınız. 

 
 
 
 
 

 Üniversitemize kayıtlı  tüm öğrencilerimizin ders kayıt, katkı ve öğrenim ücretlerini yatırma ,özel 
öğrenciliğe müracaat , derslerin başlangıç, hazırlık ve muafiyet sınavları, ara sınav, final ve 
bütünleme sınavları, ders ekleme-silme,  çift anadal ve yandal kayıt tarihleri hakkında bilgi almak 
için akademik takvime tıklayınız.  

 
 
 
 
 
 

 
 Normal öğretim süresi içerisinde okuyan birinci öğretim öğrencileri katkı payını 

yatırmayacaklardır. 
 

 Birinci öğretim öğrencilerinden normal öğretim süresini dolduranlar (Önlisans öğrencileri için 
4 yarıyıl, lisans öğrencileri için 8 yarıyıl, tezsiz yüksek lisans öğrencileri 2 yarıyıl, tezli yüksek lisans 
öğrencileri 4 yarıyıl ve doktora öğrencileri 8 yarıyıl) katkı payını yatıracaklardır.  

 
 Aynı anda ikinci üniversite eğitimini üniversitemizde sürdürecek olan birinci öğretim öğrencileri 

katkı payı ücretlerini yatıracaklardır. 
 

 İkinci öğretim öğrencileri ve uzaktan öğretim öğrencileri öğrenim ücretlerini yatıracaklardır.  
 

 %100 yabancı dille öğretim yapan Eğitim Fakültesinin İngilizce Öğretmenliği Programı ile Edebiyat 
Fakültesinin İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Programında okuyan öğrencilerden zorunlu 
hazırlık sınıfını tekrarlayanlar (İkinci yılını okuyanlar) ile bölümlerinde normal öğretim süresini 
dolduran öğrenciler aşağıda belirtilen ücretlerin 1.5 katını ödeyeceklerdir. Ayrıca bu öğrencilerden 
gerek hazırlık sınıflarında gerekse bölümlerinde normal öğretim süresi içerisinde öğrenim 
görenlerden ikinci üniversitesini okuyanlar yine aşağıda belirtilen ücretlerin 1.5 katını 
ödeyeceklerdir. 
 

 Azami öğrenim süresini doldurup öğrencilik hakkı bulunmayanlardan tek dersi kalan öğrenciler 
her bir ders için kredi başına katkı payı veya öğrenim ücreti tutarlarını ödeyecektir. 
 

 Öğrencilerimiz Katkı payı/öğrenim ücretleri 04 – 07 Ekim 2021 tarihleri arasında  
Ziraat Bankası mobil/internet hesabından ya da bankamatiklerinden T.C. kimlik numaraları ile 
yatırabileceklerdir.  

 
 
 
 
 
 

 Katkı Payı / Öğrenim Ücretleri Bilgilendirme 
  

Akademik Takvim 

Genel Duyuru! 
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ÖNLİSANS-LİSANS ÖĞRENCİLERİMİZİN  
KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETİ (DÖNEMLİK) 

AKADEMİK BİRİM ADI Normal Öğretim İkinci Öğretim 

BARTIN MESLEK YÜKSEKOKULU 113,50 TL 459,50 TL 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 113,50 TL 459,50 TL 

ULUS MESLEK YÜKSEKOKULU 113,50 TL 459,50 TL 

BARTIN ORMAN FAKÜLTESİ 231,50 TL - 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 170,00 TL 613,00 TL 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 170,00 TL - 

FEN FAKÜLTESİ 170,00 TL 765,00 TL 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 187,00 TL 689,50 TL 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 170,00 TL 613,00 TL 

MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ  

231,50 TL 912,50 TL 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 170,00 TL - 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 170,00 TL 613,00TL 

 
Not: Öğrenim Ücretleri, 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında 
Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim 
Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanı Kararı’ na göre belirlenmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Katkı Payı / Öğrenim Ücretleri (Dönemlik) 
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 Bir dönem için 30 AKTS esas alınır. Ancak; 

 
 Başarısız olan veya dikey geçişle kayıt yaptıran önlisans ve lisans öğrencileri, en alt dönem 

derslerinden başlamak şartı ile bulunduğu dönemin derslerine kayıt olurlar. Kayıt olunan derslerin 
toplamı devam mecburiyeti olan derslerle çakışmamak kaydı ile 45 AKTS’ yi aşamaz. 

 
 Önlisans ve Lisans öğrencilerinden, son iki döneminde başaracağı derslerle mezuniyet aşamasında 

olanlar ilgili yönetim kurulu kararıyla her bir dönem 45 AKTS’ ye ilaveten 1 ders daha alabilirler.  
 

 Lisans öğrencilerinden bulundukları döneme kadar tüm dersleri almış ve başarmış olanlar 3.00 
veya üzerinde genel not ortalamasına sahip olmak şartıyla bir üst sınıfın derslerine kayıt olabilirler. 
Ancak kayıt olacakları derslerin AKTS toplamı, devam mecburiyeti olan derslerle çakışmamak 
kaydıyla, en fazla 45 AKTS olabilir. 

 
 Tezli yüksek lisans ve doktora öğrencileri bulunduğu döneme ait gerekli 30 AKTS’ lik dersleri 

aldıktan sonra alttan kalan başarısız veya eksik derslerini tamamlamak üzere iki derse kadar ilave 
ders alabilir. Tezsiz yüksek lisans programlarındaki öğrenciler başarısız oldukları veya eksik tüm 
derslerini üçüncü dönemde alabilirler.  

 
 Teorik ve uygulamalı derslerin en az % 70’ine devam zorunludur. Bu koşulu yerine getirmeyen 

öğrenciler o dersin dönem sonu ve bütünleme sınavlarına giremezler. 
 

 Öğrenciler, devam ettikleri bölüm dışında başka bir bölümde veya yükseköğretim kurumunda 
başarmış oldukları dersler için muafiyet talebinde bulunabilir. 

 
Muafiyet talebi; dersin içeriği, kredisi ve başarı notu dikkate alınarak ilgili yönetim kurulu 
tarafından karara bağlanır. Öğrenci muaf olduğu derslerin bulunduğu dönemde 30 AKTS’ye kadar 
derse kayıt olabilir. 

 
Ders muafiyet talebinde bulunmak isteyen öğrenciler 07 Ekim 2021 tarihine kadar muafiyet 
talebi dilekçesini ilgili birime ulaştırmalıdır. Dilekçe örneğine ulaşmak için tıklayınız. 
 

 
07 Ekim 2021 tarihine kadar ders kaydı yapmayan öğrenciler öğrencilik haklarından 
yararlanamazlar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ders Kaydı Hakkında Önemli Bilgiler 
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 Tüm tüm öğrenciler, 04 – 07 Ekim 2021 tarihleri arasında hiip://ubys.bartin.edu.tr/  adresinden 
ders kaydı yapacaklardır. 

 

 Öğrenci numarasını hatırlamayan öğrencilerimiz öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız. 
 

 Yeni kayıt yaptıran öğrenciler ‘kullanıcı adı’ ve ‘şifre’ olarak T.C. kimlik numaralarını 
kullanacaktır. 

 

 Ders Kayıt süreçlerine ilişkin bilgilendirmeler e-posta ile yapılacağından tarafınıza ulaşması için 
iletişim bilgilerinizin (Telefon, mail v.b.) doğruluğunu kontrol ediniz. İletişim bilgilerinizi kontrol 
etmek ya da güncelleme yapmak için aşağıdaki ekran görüntüsündeki adımları izleyebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Öğrencilerimiz Ders Kayıt Ekranına girdiklerinde alması gereken zorunlu ve seçmeli dersler 
karşılarına gelecektir. 
 

 Ders ekranında seçtiğiniz derslerde yer alan “uzaktan eğitim” notu, derslerin eğitim-öğretim 
materyallerinin uzaktan eğitim modülüne (hiips://eders.bartin.edu.tr/Account/LoginBefore ) 
aktarılması için yazılmıştır. Dolayısıyla hangi derslerin yüz yüze veya uzaktan eğitimle 
verileceği ile ilgili öğrencilerimizin kayıtlı olduğu bölümün web sayfasını takip etmeleri 
önem arz etmektedir. 

 

 Ders kaydı ile ilgi video / doküman öğrencilerin ders kayıt ekranında yer almaktadır. 
 

 Hazırlık sınıflarında (Zorunlu Arapça Hazırlık, Zorunlu İngilizce Hazırlık ve İsteğe Bağlı İngilizce 
Hazırlık) okuyan öğrenciler “Hazırlık Sınıfları Seviye Tespit Sınavı’ndan sonra ders seçme ekranına 
girerek sadece seviyelerine göre belirlenmiş şubelerinin ders onayını yapacaktır.  
 

 
 

Ders Kaydı İşlemleri 
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 Üniversitemizin farklı bölümlerinden kontenjan dahilinde aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda 
bölüm dışı seçmeli dersler arasından ders seçebilirsiniz. Bu dersler UBYS’de ders kaydı yaparken 
ekranınıza gelecektir. Bölüm dışına açılan seçmeli dersleri görmek için tıklayınız. 

 
Lisans öğrencileri dört yıl öğrenim sürelerince en az 2 bölüm dışı seçmeli ders almak 
zorundadır.  

 
Önlisans öğrencileri iki yıl öğrenim sürelerince en az 1 bölüm dışı seçmeli ders almak 
zorundadır.  
 

 Öğrenci ders seçimini kaydedip danışman onayına gönderecektir. Danışmanın onaylaması 
halinde ders kaydı tamamlanacaktır. Ancak; danışman tarafından eklenecek ya da değiştirilecek 
dersler olması halinde ders kaydı danışman tarafından öğrencinin onayına geri gönderilecektir. 
Öğrenci, danışmanın eklediği ya da değiştirdiği dersleri kontrol ettikten sonra tekrardan ders 
kaydını danışman onayına gönderecektir. Danışmanın onayı ile ders kaydı tamamlanana kadar 
öğrenci ve danışman süreci takip etmelidir.  
 

 2021-2022 Akademik Yılı Güz Döneminde eğitim öğretim yüz yüze yapılacaktır. Ancak, bazı 
dersler uzaktan eğitim yoluyla e-ders sistemi üzerinden verilecektir. E-ders sistemine giriş, hesap 
işlemleri ve kullanıcı tanımlamaları gibi konularda ayrıntılı bilgi için Bartın Üniversitesi Uzaktan 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne ait  hiips://uzem.bartin.edu.tr/  web adresini ziyaret 
edebilir, “Buzeme Yazın!”alanından,  uzem@bartin.edu.tr mail adresinden ya da  0378 223 5114 
5078/ 5175/5137 telefon numaralarından iletişim kurabilirsiniz. 

 
 İsteğe bağlı ve zorunlu İngilizce hazırlık sınıfları hakkında detaylı bilgi almak için Yabancı Diller 

Yüksekokulu’nun hiips://ydyo.bartin.edu.tr/  web adresini ziyaret edebilir, “Bize Ulaşın” 
alanından, ydyo@bartin.edu.tr mail adresinden ya da 0378 501 10 00 Dahili:2535 telefon 
numaralarından iletişim kurabilirsiniz.  

 
 Zorunlu Arapça hazırlık sınıfı hakkında detaylı bilgi almak için İslami İlimler Fakültesi’nin  

hiips://iif.bartin.edu.tr//  web adresinden, “Bize Ulaşın” alanından,  0 378 501 10 00 
Dahili: 1276, 2153, 1284  telefon numaralarından ya da iif@bartin.edu.tr mail adresinden 
iletişim kurabilirsiniz. 
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1. Öğrenci belgesi, Transkript belgesi ve Disiplin Belgesini nasıl alabilirim? 
 

Ders kaydınız onaylandıktan sonra hiip://ubys.bartin.edu.tr/ adresini ziyaret ediniz. Bu ekran 
üzerinden Üniversite Bilgi Yönetim Sistemine girdikten sonra “Öğrenci Bilgi Ekranı” menüsünden 
“Belge Talebi” ikonuna tıklayarak Öğrenci belgesi, transkript belgesi ve disiplin belgesi 
talebinde bulanabilir ve yine aynı ekran üzerinden e-imzalı belgelerinizi indirebilirsiniz.  
Aynı zamanda e-devlet üzerinden de öğrenci belgenizi temin etmeniz mümkündür.  
(hiips://www.turkiye.gov.tr/yok -ogrenci-belgesi-sorgulama) 

 
2. Askerlik tecil işlemini nasıl yapabilirim? 

 
Üniversitemize kayıtlı ve tecil işlemleri için şartları uygun olan erkek öğrencilerin tecil talepleri 
otomatik olarak Askeralma Genel Müdürlüğüne (ASAL) gönderilmektedir. ASAL tarafından 
şartları uygun olan öğrencilerin tecil işlemleri yapılmaktadır. Öğrenciler Üniversite Bilgi Yönetim 
Sistemine (hiip://ubys.bartin.ed u.tr/) girdikten sonra “Öğrenci Bilgi Ekranı” menüsünden 
“Diğer” sekmesi altında yeralan “Askerlik Durumu”na tıklayarak tecil bilgilerini kontrol 
edebilirler. 

 
3. Öğrenim süresince kaç tane bölüm dışı seçmeli ders alabilirim? 

 
Önlisans öğrencileri iki yıl öğrenim sürelerince en az 1 bölüm dışı seçmeli ders almak 
zorundadır.  
 
Lisans öğrencileri dört yıl öğrenim sürelerince en az 2 bölüm dışı seçmeli ders almak 
zorundadır.  
 

4. Öğrenciler için önemli duyuruları nasıl takip edebilirim? 
 
Öğrencilerimizin güncel duyuruları takip edebilmesi için Üniversitemizin, kayıtlı oldukları 
akademik birimin ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın web sayfasını takip etmelidir. Ayrıca 
öğrencilerimizin ihtiyaç duyacağı konular hakkında bilgilerin bulunduğu duyurulara ulaşmak için 
tıklayınız. 

 
 
 
 
 
 

Sıkça Sorulan Sorular   



 
 

 
 
 
 
 
 

AKADEMİK BİRİM E-MAİL TELEFON NUMARASI DERS KAYIT TARİHİ 

BARTIN MESLEK YÜKSEKOKULU 
(Ağdacı Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

myo@bartin.edu.tr  0 (378) 223 52 23-25 04 – 07 Ekim 2021 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 
(Ağdacı Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

shmyo@bartin.edu.tr 
0(378) 223 52 14-15 04 – 07 Ekim 2021 

ULUS MESLEK YÜKSEKOKULU 
(Ulus Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

ulusmyo@bartin.edu.tr 
 0 (378) 501 10 00 

Dahili: 2486, 2480 
04 – 07 Ekim 2021 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 
(Ağdacı Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

ydyo@bartin.edu.tr 

 0 (378) 501 10 00 

Dahili: 2535 

0(378) 223 53 57 

04 – 07 Ekim 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKADEMİK BİRİMLER İLETİŞİM BİLGİLERİ 



 
 

 

AKADEMİK BİRİM E-MAİL TELEFON NUMARASI DERS KAYIT TARİHİ 

ORMAN FAKÜLTESİ 
(Ağdacı Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

bof@bartin.edu.tr 

 
0 (378) 223 50 69-71 04 – 07 Ekim 2021 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yazıcılar Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

iibf@bartin.edu.tr 
0 (378) 501 10 00 

Dahili: 2106, 2107 
04 – 07 Ekim 2021 

MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

 
mf@bartin.edu.tr 

0 (378) 501 10 00 

Dahili: 2292, 2291 
04 – 07 Ekim 2021 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

egitim@bartin.edu.tr 
 0 (378) 501 10 00 

 Dahili: 2056,2057 
04 – 07 Ekim 2021 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

iif@bartin.edu.tr 
 0 (378) 501 10 00 

 Dahili: 1276, 2153, 1284 
04 – 07 Ekim 2021 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

edebiyat@bartin.edu.tr 
 0 (378) 501 10 00 

 Dahili:1033, 1055 
04 – 07 Ekim 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

AKADEMİK BİRİM E-MAİL TELEFON NUMARASI DERS KAYIT TARİHİ 

FEN FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

fen@bartin.edu.tr 
 0 (378) 501 10 00 

 Dahili: 2268, 2269, 1545 
04 – 07 Ekim 2021 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
(Ağdacı Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

sbf@bartin.edu.tr 
0 (378) 223 53 73-84 

0 (378) 223 52 36 
04 – 07 Ekim 2021 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
(Kutlubey Yerleşkesi) 
Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız.  
Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

sporbilimleri@bartin.edu.tr 
0 (378) 501 10 00 

Dahili: 2405, 2406, 2432 
04 – 07 Ekim 2021 

 

 
 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI TELEFON NUMARALARI 
 

0 378 223 52 90-91-97-98, 0 378 223 50 28-30 
 

E-Mail: oidb@bartin.edu.tr 
 

Bize Ulaşın Bağlantısı İçin Tıklayınız. 
 

Resmi Twitter Sitesi İçin Tıklayınız. 

 


